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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 

MINISTRIA E TREGTISË DHE INDUSTRISË

MINISTARSTVO TRGOVINE I INDUSTRIJE

MINISTRY OF TRADE AND INDUSTRY
 DEPARTMENTI I TREGTISË/ DEPARTAMENT TRGOVINE/ DEPARTAMENT OF TRADE
Nr : ______

Data :____ / ____ 2018                                
KONFIRMIM 
Konfirmohet se Subjekti afarist –Firma _________________________________________________________
ka dorëzuar dokumentacionin e kompletuar –sipas fletë aplikacionit për licencë për  :
_________________________________________________________________________________________


Kopjen e  certifikatës së regjistrimit të biznesit dhe informatat e biznesit;

                 Kopjen e certifikatës së tatimpaguesit (TVSH);
                 

     Dëshminë se i ka përmbushur obligimet ndaj  ATK-së;
                       Dëshminë qe subjekti nuk është në procedurë të likuidimit ose nën administrimin e dhunshëm gjyqësor;
      Dëshminë se drejtori ose personi përgjegjës i subjektit, nuk është dënuar për vepër penale me  

      më tepër se 6 muaj heqje lirie;
      Subjekti që aplikon për licencë  importi të duhanit dhe produkteve të tij duhet të paraqes dëshmi  

      se posedon hapësirë të mjaftueshme dhe kushte për ruajtje dhe deponim, të lëshuar nga organi 
      kompetent komunal;


Subjekti qe aplikon për licencë për import te duhanit te pa përpunuar ne MTI duhet te paraqes licencën e lëshuar nga MBPZHR për përpunim industrial të duhanit;

     Subjekti që aplikon për licencë për Import te letrës për cigare dhe letrës ne forme tubi me filtër 
     sipas numrit tarifor 481310, të paraqes licencën e lëshuar nga MBPZHR për përpunim industrial 
     të duhanit;

     Për marrjen e licencës për import, eksport dhe shitje me shumicë të duhanit dhe produkteve të tij,  

     subjekti duhet të paguaj taksën në pajtim me nenin 15 të këtij Udhëzimi Administrativ 

     Nr. 04/2016 
Aplikuesi                                                                                              Zyra për licencim në Departamentin e Tregtisë

–––––––––––––                                                                                     –––––––––––––––––––––––––––––––––

                                                                                                              Emri dhe mbiemri i zyrtarit për licencim
